Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

Окружная избирательная комиссия Черноморского одномандатного избирательного округа № 29

Революционная ул., д.1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 Тел./факс (86141) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

9 июня 2017 г. № 1/12

Решение «Об установлении количества подлежащих проверке подписей избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения кандидатов по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29 в ходе выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва»

На основании части 5 статьи 28 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия Черноморского одномандатного избирательного округа № 29 РЕШИЛА:

- 1. Установить, что по Черноморскому одномандатному избирательному округу № 29 проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и представленные в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, выдвижение которого в соответствии с законом должно быть поддержано подписями избирателей.
- 2. Разместить настоящее решение в разделе ТИК Геленджикская на сайте администрации муниципального образования город курорт Геленджик в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на председателя окружной избирательной комиссии Черноморского одномандатного округа № 29.

Председатель окружной избирательной комиссии

А.М. Антонов

Секретарь окружной избирательной комиссии

Е.К. Параскева